令 和 ４ 年 ４ 月 28 日

１年生保護者様

加古川市立平岡南中学校

PTA 会長 小豆澤 健太

 校   長  原  武弘

保護者証について

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、標記の件につきまして準備が出来ましたので、本日お子様を通じて配布致し

ます。

尚、使用につきましては、下記の通りとさせていただきますので、よろしくお願い

いたします。

記

① 学校にお越しの際には、ご面倒ですがこの保護者証を提示いただきますようお願

いたします（この名札は、首からかける吊り名札となっております）。

※ 参観日、体育大会、文化発表会、個人懇談などの学校行事の際にもお持ちくだ

さい。

② 在校生に兄・姉がいらっしゃる方につきましては、カードのみの配布とさせてい

ただきます。

③ この名札は、３年生卒業までご使用いただきます。卒業の際に名札の返却は必要

ありません。

④ 保護者証を紛失された方は､速やかに担任を通じて学校まで連絡してください。